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657 Mittweida - Burgstädt - Hartmannsdorf - Limbach-Oberfrohna

TZ

3,52
3,52
3,52
3,52
3,52
3,52

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
7
7

7,53
7,53
7,53
7,53

7,53
7,53
7,53
7,53

7,53
7,53

7
7
7
7

7
7
7
7

7,55
7,55
7,55
7,55
7,55
7,55

Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Mittweida, Busbahnhof
Mittweida, Krankenhaus
Mittweida, Dreiwerdener Weg
Mittweida, Friedhof
Mittweida, Landratsamt
Altmittweida, Gewerbegebiet
Altmittweida, Abzw Dorfstr
Altmittweida, Bahnhof
Altmittweida, Ritterhof
Altmittweida, Abzw Lindenstr
Altmittweida, Querstr
Altmittweida, Abzw Röllingshain
Claußnitz, Röllingshainer Weg
Claußnitz, Rathaus
Claußnitz, Einkaufsmarkt
Claußnitz, Gh Weißes Roß
Markersdorf, Abzw Dorfstr
Markersdorf, Zur Jahnhöhe
Markersdorf, Museumsbahnhof
Taura, Gh Walhalla
Taura, R-Meinig-Str
Taura, Tankstelle
Burgstädt, Stadtgrenze
Burgstädt, Mittweidaer Str
Burgstädt, Bahnhof  an
RE 6 (525) nach Chemnitz  ab
C13 von Chemnitz  an
Burgstädt, Bahnhof  ab
Burgstädt, Str der Deutschen Einheit
Burgstädt, Wohnpark Lindenhof
Burgstädt, Gymn Schillerstr
Verkehrshinweis
652 von Burgstädt, Herrenhaide  an
Burgstädt, Gh Erbgericht
Burgstädt, ehem Gh Krone
Hartmannsdorf, Nutzfahrzeugmuseum
Hartmannsdorf, KOMSA
Hartmannsdorf, Gewerbegeb Kress
Hartmannsdorf, A-Günther-Platz  an
650 nach Chemnitz  ab
Verkehrsbeschränkung
650 nach Penig  ab
Hartmannsdorf, A-Günther-Platz  ab
Hartmannsdorf, Krankenhaus
Hartmannsdorf, Wind
Hartmannsdorf, Ortsgrenze
Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain
Limbach-Oberfrohna, Rathaus
Limbach-Oberfrohna, Gaswerk
Limbach-Oberfrohna, Westend
Limbach-Oberfrohna, G-Hauptmann-Schule
Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche
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Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Mittweida, Busbahnhof
Mittweida, Krankenhaus
Mittweida, Dreiwerdener Weg
Mittweida, Friedhof
Mittweida, Landratsamt
Altmittweida, Gewerbegebiet
Altmittweida, Abzw Dorfstr
Altmittweida, Bahnhof
Altmittweida, Ritterhof
Altmittweida, Abzw Lindenstr
Altmittweida, Querstr
Altmittweida, Abzw Röllingshain
Claußnitz, Röllingshainer Weg
Claußnitz, Rathaus
Claußnitz, Einkaufsmarkt
Claußnitz, Gh Weißes Roß
Markersdorf, Abzw Dorfstr
Markersdorf, Zur Jahnhöhe
Markersdorf, Museumsbahnhof
Taura, Gh Walhalla
Taura, R-Meinig-Str
Taura, Tankstelle
Burgstädt, Stadtgrenze
Burgstädt, Mittweidaer Str
Burgstädt, Bahnhof  an
RE 6 (525) nach Chemnitz  ab
C13 von Chemnitz  an
Burgstädt, Bahnhof  ab
Burgstädt, Str der Deutschen Einheit
Burgstädt, Wohnpark Lindenhof
Verkehrshinweis
652 von Burgstädt, Herrenhaide  an
Burgstädt, Gh Erbgericht
Burgstädt, ehem Gh Krone
Hartmannsdorf, Nutzfahrzeugmuseum
Hartmannsdorf, KOMSA
Hartmannsdorf, Gewerbegeb Kress
Hartmannsdorf, A-Günther-Platz  an
650 nach Chemnitz  ab
Verkehrsbeschränkung
650 nach Penig  ab
Hartmannsdorf, A-Günther-Platz  ab
Hartmannsdorf, Krankenhaus
Hartmannsdorf, Wind
Hartmannsdorf, Ortsgrenze
Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain
Limbach-Oberfrohna, Rathaus
Limbach-Oberfrohna, Gaswerk
Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche
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15.29
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15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
16.13
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16.00
16.01

15.55
16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.13
16.15

16.15
16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.30
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16.24
16.27
16.30
16.31

16.32
16.34
16.36
16.38
16.40
16.43
16.45

16.45
16.45
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16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
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16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
17.13
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17.00
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17.24
17.27
17.30
17.31

17.32
17.34
17.36
17.38
17.40
17.43
17.45

17.45
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17.47
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
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17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
18.13

17.57
18.00
18.01

17.55
18.02
18.04
18.06
18.08
18.10
18.13
18.15

18.15
18.15
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.30
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18.24
18.27
18.30
18.31

18.32
18.34
18.36
18.38
18.40
18.43
18.45

18.45
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
19.00
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18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
19.13

18.57
19.00
19.01

19.02
19.04
19.06
19.08
19.10
19.13
19.15

19.15
19.15
19.17
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.30

61

19.45
19.47
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
20.00
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19.24
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19.27
19.28
19.29
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19.33
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19.36
19.37
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20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.56
21.13

20.57
21.00
21.01

21.02
21.04
21.06
21.08
21.10
21.13
21.15

21.15
21.15
21.17
21.19
21.21
21.23
21.25
21.27
21.30
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21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.56
22.13

21.57
22.00
22.01

22.02
22.04
22.06
22.08
22.10
22.13

22.15
22.15
22.17
22.19
22.21
22.23
22.25
22.27
22.30

69

22.24
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.56
23.13

22.57
23.00
23.01

23.02
23.04
23.06
23.08
23.10
23.13

23.15
23.15
23.17
23.19
23.21
23.23
23.25
23.27
23.30

71

0.13
0.15
0.17
0.20
0.20◆
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7.24
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7.28
7.29
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703

9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.56

10.13

9.57
10.00
10.01

10.02
10.04
10.06
10.08
10.10
10.13
10.15

10.15
10.15
10.17
10.19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.30

705

11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
12.13

11.57
12.00
12.01

12.02
12.04
12.06
12.08
12.10
12.13
12.15

12.15
12.15
12.17
12.19
12.21
12.23
12.25
12.27
12.30

707

13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
14.13

13.57
14.00
14.01

14.02
14.04
14.06
14.08
14.10
14.13
14.15

14.15
14.15
14.17
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.30

709

15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
16.13

15.57
16.00
16.01

16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.13
16.15

16.15
16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.30

711

17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
18.13

17.57
18.00
18.01

18.02
18.04
18.06
18.08
18.10
18.13
18.15

18.15
18.15
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.30

713

19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
20.13

19.57
20.00
20.01

20.02
20.04
20.06
20.08
20.10
20.13
20.15

20.15
20.15
20.17
20.19
20.21
20.23
20.25
20.27
20.30

715

21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.56
22.13

21.57
22.00
22.01

22.02
22.04
22.06
22.08
22.10
22.13
22.15

22.15
22.15
22.17
22.19
22.21
22.23
22.25
22.27
22.30

= an Ferientagen = an Schultagen = nur samstags = nicht am 1.1. = nicht am 24. und 31.12. = Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948 = hält nur zum Aussteigen ◆= Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen
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